СБОРНИКосновных нормативныхправовых актоворганов местного самоуправленияКирово-Чепецкого района
Учрежден решением Кирово-Чепецкой районной Думыот 20.08.2008 № 26/336

№ 37528 февраля 2022 года

Официальное издание

2

СОДЕРЖАНИЕ
Постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 28.02.2022 № 26 «Опризнании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кирово-Чепецкого района Кировской области» 3

3

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022 № 26
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу некоторых постановленийадминистрации Кирово-Чепецкого района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Уставом муниципального образования Кирово-Чепецкиймуниципальный район администрация Кирово-Чепецкого районаПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Признать утратившими силу следующие постановления:1.1.Постановление администрации Кирово-Чепецкого районаКировской области от 06.04.2010 № 80 «Об утверждении Правил проведенияантикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектовнормативных правовых актов администрации муниципального образованияКирово-Чепецкий муниципальный район».1.2.Постановление администрации Кирово-Чепецкого районаКировской области от 19.03.2015 № 421 «О внесении изменений впостановление администрации Кирово-Чепецкого района от 06.04.2010 № 80«Об утверждении Правил проведения антикоррупционной экспертизынормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актовадминистрации муниципального образования Кирово-Чепецкиймуниципальный район».2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативныхправовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкогорайона.

Глава Кирово-Чепецкогорайона Кировской области С.В. Елькин

4

Ответственный за выпуск – организационно-кадровое управлениеадминистрации Кирово-Чепецкого района613020, Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, 6телефон 4-91-03Тираж – 50